
 
 

PO. Affari Legali 

Staff Direzione Strategica 

Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

S  e  d  e 

 

                  

                           DISPOSIZIONE   N. 513 DEL 11.11.2019 

 

 

Oggetto: Pagamento spese CTU - Giudizio ad istanza dei Sigg.ri Russo Immacolata e Abaterusso 

Alberto 

 

    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Letta la deliberazione n.401 del 25.5.2017, con la quale si conferiva l’incarico all’Avv. Antonio 

Giordano – su designazione della Compagnia Am Trust - per la difesa nel giudizio al Tribunale di 

Napoli ad istanza dei Sigg.ri Russo Immacolata e Abaterusso Alberto; 

Letta la nota di AM Trust del 16.10.2019, con cui si comunica la necessità di procedere al 

pagamento del saldo al CTU dott.ssa Annamaria Fiorillo e si trasmette il decreto di liquidazione, 

nonché il proforma della stessa dell’importo di Euro 1.573,52; 

Considerata la necessità di procedere al pagamento, onde evitare ulteriori aggravi economici 

derivanti da eventuali azioni giudiziarie; 

Verificato che il giudizio è stato iscritto sulla piattaforma legalapp; 

 

            DISPONE 

 

Pagare alla dott.ssa Annamaria Fiorillo l’importo complessivo di Euro 1.573,52, previa fatturazione 

elettronica. 

La spesa complessiva graverà sul fondo accantonamento spese legali – scheda legalApp.  

 
F. to Il Responsabile della P.O. 

Dott.ssa Cecilia Nunziata 

 

 

F. to IL COORDINATORE DI STAFF 

Dott.ssa Patrizia Speranza 

 

       F. to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

         Dott.ssa Laura COPPOLA 


